
 

 

 

 
 

 

 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  PETRITOLI 
Via Agelli, 10 - 63848 Petritoli (FM) - Tel. 0734 658180 - Fax 0734 659336 

Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445 
Sito web www.icspetritoli.it – E-mail istituzionale apic82700q@istruzione.it 

E-mail: iscpetritoli@alice.it – PEC apic82700q@pec.istruzione.it  
 

Prot. n. 3414/C14m                                                                                     Petritoli lì  22/06/2020  

 

AGLI ATTI  

Al sito Web Istituto  

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per Incarico interno Esperto Progettista e 

Collaudatore PON FESR “Smart Class” codice progetto 10.8.6A PONFESR-MA-2020-25  

Titolo del Progetto: “ A casa oggi, in aula domani!” 

Titolo Modulo: “La lavagna sul comodino” 

CUP: B42G20000810007 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/4878 del 17.04.2020 per la realizzazione di “smart class” 

per le scuole del primo ciclo - “Programma Operativo Nazionale Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”  

 

VISTA la candidatura relativa all’Avviso n.4878/2020 del 17/04/2020 inoltrata in data 27/04/2020 n. 

1026738 – titolo progetto “A casa oggi, in aula domain! ”;  

 

PRESO ATTO della la nota Prot. AOODGEFID/10449 del 05/05/2020 Autorizzazione formale al 

progetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di 

sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel 

mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 - 

“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 

nelle aree rurali ed interne”; codice progetto 10.8.6A –FESRPON-MA-2020-25; 

 

VISTE le delibere del CdI n.12 e n. 14 del 28/05/2020 relative rispettivamente all’assunzione in bilancio 

e all’integrazione nel PTOF di Istituto del progetto autorizzato e finanziato - codice 10.8.6 A –

FESRPON-MA2020-25; 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto  n.13 del 28/05/2020 relativa all’individuazione dei criteri di 

valutazione per l’attribuzione dell’incarico interno di progettista e collaudatore; 

http://www.icspetritoli.it/
mailto:apic82700q@istruzione.it
mailto:iscpetritoli@alice.it
mailto:apic82700q@pec.istruzione.it


 

 

 

 

VISTO l’avviso di selezione prot. n. 3028/C14m del 05/06/2020/05/2020 al fine di conferire l’incarico 

interno  per n.1 figura per lo svolgimento di attività di progettista e n.1 figura per lo svolgimento di 

attività di collaudatore  all’interno del Progetto PONFESR - finalizzato alla realizzazione di smart class 

per le scuole del primo ciclo. Fondo Europeo di Sviluppo Regionale(FESR) – Obiettivo specifico -10.8 – 

Azione 10.8.6. Codice identificativo progetto 10.8.6A –FESRPON-MA-2020-25;  

 

VISTO Il Decreto Prot. n. 3272 C/14m del 16/06/2020 relativo alla Pubblicazione Graduatoria 

Provvisoria Esperto interno Progettista e Collaudatore PON FESR “smart class” codice progetto 10.8.6A 

PONFESR-MA-2020-119;  

 

CONSIDERATO che non risultano pervenuti reclami nei termini previsti.  

 

VISTO Il Decreto Prot. n. 3411 C/14m del 22/06/2020 relativo alla Pubblicazione Graduatoria definitiva 

Esperto interno Progettista e Collaudatore PON FESR “smart class 

 

DETERMINA 

 

In assegnazione definitiva l’incarico di progettista  al prof.   FERRONO ROBERTO docente a tempo 

indeterminate presso la scuola secondaria di primo grado e l’incarico di collaudatore alla prof.ssa 

SABBATINI VALENTINA docente a tempo indeterminate presso la scuola secondaria di primo grado e 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per il reclutamento di personale interno esperto 

progettista e collaudatore: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ESPERTO PROGETTISTA 
Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
1 FERRONI ROBERTO 6 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ESPERTO COLLAUDATORE 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 SABBATINI VALENTINA 8 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, 

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa  Livia Tammaro 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e  

norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2020-06-22T11:56:46+0200




